
Jihočeské máslo 250 g 
82 % tuku; 100 g = 11,96

VepřoVá krkoVice 
s kostí 1 kg 

raJčata 1 kg 
sýr Jihočeská NiVa 100 g 
s modrou plísní – 50 % tuku

39,9026,90

39,9029,90

15,9012,90

akce95,–

www.terno.cz

od 10. 4. do 28. 5. 2013
1. 
cena

1. cena: 11x zahradní traktor
2. cena: 11x tablet
3. cena: 11x espresso tassimo
4. cena: 11x sada hrnců
5. cena: 11x dárkový koš
Více informací na www.terno.cz

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 24. 4.–30. 4.

český obchod 
s českým zbožím

17/13



Párky se sýrem 100 g

Drůbeží točený salám 100 g

Klobása Terno 100 g

Drůbeží utopenec 210 g
s feferonkou; 100 g = 8,05Inovecký salám 100 g

Salám Herkules 100 g
Cikánský šál speciál 100 g

Kuřecí prsní šunka Fitness 100 g
výběrová – 80 % masa

Vepřová kýta – bez kosti 1 kg Hovězí zadní – kýta bez kosti 1 kg

Kuřecí čtvrtky 1 kg
chlazené – prodej u obslužného pultu

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

15,9011,90

18,9014,90

19,9014,90
15,9013,50

19,9016,90

69,9059,90 13,909,90

6,904,90

10,907,50

akce109,– akce189,–



Meloun vodní 1 kg Pomeranče 1 kg Ředkvičky svazek Lilek 1 kg

22,90akce 7,90akce 38,90akce23,90akce

nabídka platí 24. 4.–30. 4.

M
r

a
ž

e
n

é

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí stehenní řízky 500 g
bez kosti; 100 g = 9,98

Nowaco Americké 
brambory 750 g
do trouby; 100 g = 3,99

Viennetta 650 ml
vybrané druhy; 100 ml = 6,91

69,9049,90
39,9029,90

54,9044,90
Francouzská zeleninová 
směs Dione 350 g
100 g = 7,97

akce11,90

Babiččiny 
játrové 
knedlíčky 220 g
100 g = 7,68

19,9016,90



Jogurt Zott Natura
bílý: 180 g – 6,90; 370 g – 12,90; 
100 g = od 3,48

Bobík Kafíčko 330 ml
ledová káva; 100 ml = 3,60

Bobík mňam 140 g
jemný tavený sýr; 100 g = 14,21

Bobík s ovocem 105 g
vybrané druhy; 100 g = 13,23

Bobík Maxi 140 g
smetanový krém 14 % tuku – vybrané 
druhy; 100 g = 9,93

český obchod s českým zbožím

Activia 150 g
tvarohová – vybrané druhy; 100 g = 7,93

Jihočeské Lipno 200 g
vybrané druhy; 100 g = 14,95

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Sedlčanský Hermelín 100 g
vybrané druhy; 100 g = 21,90

Omáčka Hellmann’s 100 ml
tatarská, majonéza; 100 ml = 9,90

17,9013,9016,9013,90 26,9019,9017,9011,90

14,9010,90

35,9029,90

28,9021,90

cena od6,90

14,909,90

Sýr Jihočeský Eidam 100 g
plátky: 30% – 15,90; 45% – 17,90; 
uzený 44% – 18,90; 100 g = od 15,90

cena od15,90

Mléko čerstvé 1 l
1,5 % tuku; 1 l = 15,90

19,9015,90
Gervais original 80 g
vybrané druhy; 100 g = 17,38

16,9013,90

Bobík mňam 4x 62,5 g
s bílou čokoládou a lískovými oříšky; 
100 g = 8,76

26,9021,90



nabídka platí 24. 4.–30. 4.

Uzené šproty 160/115 g
v oleji; 100 g = 19,04

Žvýkačky Center 
Shock 4 g
vybrané druhy; 100 g = 37,50

Tatranky 47 g
vybrané druhy; 100 g = 10,43

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

d
e

li
k

at
e

s
y

Lahůdková sekaná 100 g
se sýrem

Sedlčanský 
Pepin 100 g

Anglická slanina 100 g
bok

7,90akce 21,90akce 12,90akce

27,9021,90

Kečup Gourmet 900 g
vybrané druhy; 100 g = 3,32

Zátkovy vaječné 
těstoviny 500 g
vybrané druhy; 100 g = 3,18 Omáčka Hellmann’s 250 ml

k masu – vybrané druhy; 100 ml = 14,36

48,9035,9036,9029,90
19,9015,90

Tyčinka Emco 35–45 g
vybrané druhy; 100 g = od 22,–

12,909,90

7,904,90

1,901,50

Polévka Vitana 100–127 g
vybrané druhy; 100 g = od 13,31

Bramborové knedlíky 400 g
sypká směs pro přípravu; 100 g = 2,97

Sójový 
suk klasik 50 g
100 g = 9,–

Snickers 50 g
Twix 50 g
100 g = 17,80

akce11,90

akce16,90

akce4,50 akce8,90



český obchod s českým zbožím

Grilovací tácek 3 ks
1 ks = 5,30

Papírový tácek č. 4 20 ks
1 ks = 0,49

Kelímek 0,5 l – 10 ks
transparentní; 1 ks = 1,19

Lay’s 150 g
vybrané druhy; 100 g = 18,60

Lampion 20 cm
Slunce, Měsíc a hvězdy; 1 ks = 45,90 

Lampion 21 cm – 3 ks
1 ks = 29,96 Dřevěné uhlí Landmann 2,5 kg

Dřevěné brikety Landmann 2,5 kg
1 kg = 19,96

Servírovací tác 2 ks
malý; 1 ks = 8,95

34,9027,90

Pivo Pardál Echt 11 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 15,80

Božkov 0,04 l
vol. 37,5% – vybrané druhy; 1 l = 422,50 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

Božkov 0,5 l
tuzemský vol. 37,5% – 104,90; speciál vol. 33%, 
vodka vol. 37,5% – 119,90; 1 l = od 209,80 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

21,9016,9011,507,90

akce45,90 akce89,90

cena od104,90

akce49,90

akce17,90

akce15,90
akce11,90

akce9,90

Koření Vitana 25–35 g
vybrané druhy; 100 g = od 34,–

17,9011,90



Gambrinus 0,5 l
plech – vybrané druhy; 1 l = 29,80

Gambrinus 
6x 0,5 l – 86,90
plech – vybrané druhy; 1 l = 28,97

nabídka platí 24. 4.–30. 4.

Natura 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 5,93

Sirup Jupí 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 57,–

Bellissimo Lambrusco 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 66,53

Illy 0,25 l
vybrané druhy; 100 ml = 10,76

Káva Jihlavanka 200 g
instantní – vybrané druhy; 100 g = 41,45

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

35,9026,90
99,9082,90

49,9039,90 17,5014,90 55,9049,90

13,908,90

Energetický nápoj 
Burn 0,5 l – 21,90
vybrané druhy; 100 ml = 4,38

Energetický nápoj 
Monster 0,5 l – 29,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,98

Nápoj Powerade mountain 
blast 0,5 l – 29,90
100 ml = 5,98

cena od21,90

Mattoni 1,5 l
s příchutí – vybrané druhy; 1 l = 8,60

16,9012,90
Kubík Waterrr 0,5 l
Kubík Play 0,4 l
vybrané druhy; 100 ml = od 2,58

16,9012,90



z našich supermarketůAktuality

Akční nabídka pro vaši domácnost

Hradec  
Králové

Sada forem na pečení 
dort 26 cm, koláč 28 cm, štěteček;
1 sada = 359,90

Dětská příborová sada 4 ks
1 sada = 109,90

akce359,90 akce109,90
Grilovací pánev 
Ballarini 35 x 25 cm + pinzeta ZDARMA
1 sada = 399,90

akce399,90

Jihočeské uzeniny od Libora Nováka – Novákovo uzeniny z komína – nově v pasáži královéhra-
deckého Terna. Pestrá nabídka kvalitních uzenin z komína, šunky, párků, klobás, uzenářských  
a zabijačkových specialit. Otevřeno denně od 9 do 19 hodin.

Vážení zákazníci.
Dovolujeme si vás upozornit, že parkoviště před supermarketem Terno ve Zlíně Loukách bude  
od 15. 5. 2013 označeno dopravní značkou „IP13b“, tedy „Parkoviště s parkovacím kotoučem“,  
s omezenou dobou stání, která je vyznačena na dodatkové tabulce pod značkou (max. 3 hodiny).

Na takto označeném parkovišti musí řidič na začátku stání umís-
tit parkovací hodiny viditelně ve vozidle, nejlépe za předním sklem,  
a nastavit na nich dobu začátku stání, kterou nesmí až do odjezdu měnit.

Pokud nevlastníte parkovací hodiny, máme řešení – ke každé zákaznické kartě obdržíte na infor-
macích ZDARMA praktické parkovací hodiny. Ostatní zákazníci si mohou parkovací hodiny  
zakoupit přímo na pokladnách v supermarketu. Parkovací kotouč není jednorázový a také jeho místní  
působnost není omezena.

Zlín

Novákovo uzeniny 
z komína nově v Ternu



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 12. 4. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Kapsička Friskies 12x 100 g
pro kočky – vybrané druhy; 100 g = 7,49

Prostředek na záclony Vanish 
na bělení 500 ml; 100 ml = 19,98; prací prášek 600 g; 
100 g = 16,65

Aviváž Wansou 2 l
vybrané druhy; 1 l = 27,45

Ubrousky 
Coop Premium 20 ks
papírové barevné; 1 ks = 0,59

Kuchyňské utěrky Big Soft 4 role
2vrstvé; 1 role = 6,72

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

126,9089,90 139,9099,90
69,9054,90

18,9011,90 33,9026,90
Ústní voda Listerine 500 ml
Coolmint, Freshburst, Zero – 94,90; Stay White, 
Total Care, Enamel – 113,90; 100 ml = od 18,98

WC Net 500–1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 4,92
WC Net 38–288 g
vybrané druhy; 100 g = od 67,67

cena od94,90

Speciální prací prostředek Perwoll 3 l
vybrané druhy; 1 l = 49,96

299,90149,90

Kupte ústní vodu Listerine 500 ml 
a obdržíte ústní vodu 
Coolmint 95 ml ZDARMA 
(výdej na infocentru do vydání zásob)

Hradec  
Králové

Čisticí prostředky 
Domestos: na vodní kámen Lime 750 ml – 45,90; 
čistič odpadů 500 ml – 71,90; dezinfekční sprej 
Pine 750 ml – 86,90; Cif: nerez 500 ml – 86,90; 100 ml = od 6,12

cena od45,90

cena od36,90
89,9059,90

Gel Taft Look 150 ml
Lak Taft 250 ml
Pěnové tužidlo Taft 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 23,96



nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

smetaNoVý Jogurt z ValaŠska 150 g 
8 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 5,27

11,907,90

Nyní ve všech supermarketech 
nabídka sudových piv. 
V nápojových centrech supermarketů Terno 
České Budějovice, Olomouc, Hradec Králové, 
Třeboň, Týn nad Vltavou a Bechyně nabí-
zíme široký výběr sudových piv.

899,– 1499,–

piVo uherský Brod patriot 11 0,5 l 
světlý ležák; 1 l = 17,80

10,908,90
Špekáčky 100 g – platí pro Olomouc
Špekáčky premium 100 g – platí pro Zlín

akce7,90

ŠeVcoVský 
mls 100 g ilustrační foto

9,907,90
Olomouc • Zlín www.terno.cz




